
Департамент охраны здоровья населения Кемеровской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«КЕМЕРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГБПОУ "КОМК") 

П Р И К А З 

      09.02.2016                                                                     №    143 
 

 

О внесении изменений в «Положение о порядке оказания 

платных образовательных услуг в ГБОУ СПО «КОМК»» 

 

 

В связи с производственной необходимостью 

 

П Р И К АЗ Ы ВА Ю: 

1. Внести изменения в «Положение о порядке оказания платных образовательных 

услуг в Кемеровском областном медицинском колледже» от 10.01.2015 №82, 

утвержденного приказом от 10.01.2015 № 02 (далее – Положение): 

1.1. Изменить наименование Колледжа с «Государственное бюджетное 

образовательное учреждение среднего профессионального образования «Кемеровский 

областной медицинский колледж» (ГБОУ СПО «КОМК»)» на «Государственное 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (ГБПОУ «КОМК»)" в названии Положения, а также в тексте 

Положения и в Приложениях №№ 1-4 к Положению. 

1.2.  Изменить нумерацию в разделе II «Взаимодействие сторон», перенумеровать 

следующие пункты: 

- п. 2.2.3 в п. 2.2.2; 

- п. 2.2.4 в п. 2.2.3; 

- п. 2.2.5 в п. 2.2.4; 

- п. 2.2.6 в п. 2.2.5; 

- п. 2.2.7 в п. 2.2.6; 

- п. 2.2.8 в п. 2.2.7; 

- п. 2.2.9 в п. 2.2.8; 

- п. 2.2.10 в п. 2.2.9. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

3. Секретарю (Сталидзанова А.О.) ознакомить с приказом заместителей директора, 

руководителей филиалов. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                  И.Г. Иванова 


